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Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

 
DECRETO Nº  725/2017 

 
 
 

“Inclui a Tabela VIII dos Preços Públicos para 

vigorar no Município  de  Uauá,  e  dá   outras 

providências”. 

 
 
 
 
O Prefeito Municipal de  Uauá,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  do 

quanto lhe confere o artigo 78, inciso I, alínea e, da Lei Orgânica do Município, combinado      

com os arts. 185 e ss. da Lei Municipal n.°  351,  de  14  de  dezembro  de  2007  (Código 

Tributário Municipal), 

 
DECRETA: 

 

Art. 1.º Fica incluída a Tabela VIII, anexa ao presente Decreto dos Preços Públicos ja fixados 

no Decreto nº 640/2017. 

 

 
Art. 2.º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 27 

de outubro de 2017, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 30 de outubro de 2017. 
 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 
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PERMISSÃO 

Moto-Boy 
Para Táxi 
Para Kombi 
Para Vans 
Para Microônibus 
Para Ônibus 
Para Caminhão Pipa 
Para Caminhão de Cargas/Caçamba 

UFM 
 

50 
1300 
80 
85 
100 
100 
100 
100 
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RENOVAÇÃO ANUAL P/VEICULOS OU MOTOS 

Moto-Boy 
Para Táxi 
Para Kombi 
Para Vans 
Para Microônibus 
Para Ônibus 
Para Caminhão Pipa 
Para Caminhão de Cargas/Caçamba 

 
 

30 
40 
40 
40 
70 
80 
80 
80 
 

SUBSTITUIÇÃO DE VEICULOS OU MOTOS PERMISSIONADOS 

Para Moto-Boy 
Para Táxi 
Para Kombi 
Para Vans 
Para Microônibus 
Para Ônibus 
Para Caminhão Pipa 
Para Caminhão de Cargas/Caçamba 

 
 

15 
30 
30 
30 
30 
40 
40 
40 
 

TRANSFERÊNCIA DE PERMISSÃO DE VEICULOS OU MOTOS 

Para Moto-Boy 
Para Táxi 
Para Camionetes 
Para Kombi 
Para Vans 
Para Microônibus 
Para Ônibus 
Para Caminhão Pipa 
Para Caminhão de Cargas/Caçamba 

 
 
5 
15 
10 
10 
10 
25 
30 
30 
30 
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